CAT4AR& MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

HS( MAO No 43/2019

CAM
OF PFY

I 	 SE

-5 JF?o1q

(,.

ümu1a:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo. para que interceda junto a
Engeluz, para a realização da energização
da extensAo de IluminaçAo Püblica na Rua
Sirene Quatrine Coelho, no Bairro: Jardim
Rainha.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo Senhor Igor Soares Ebert. Prefeito Municipal, para que interceda junto

a Engeluz, para a realizçAo da engizacão da extensão de Iluminação Püblica na Rua

Sirene Quatrine ( o lho no Bairro ' Jim Rainha

ustitIcativa 	I

30 JAN. iL 	3

Senhor Presidmte:
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma soiicitação dos moradores do bairro para que seja

realizada a extensão dc 11uminaçio Püblica na Rua Sirene Quatrine Coelho, no Bairro:

Jardim Rainha.. Sinalizamos qu seni a iluminação püblica as ruas ficam escuras

tornando inseguro o local para a pasa2em dos pedestres no periodo noturno.

Desde Ia agradeço e conto .orn a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessôc.. Bem-niJ. Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

C.'amila. ( 	S. odrigues

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SF - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevisp.gov.br

M,